NOMBRE DEL PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA PARA PLACA 

POLIDEPORTIVA DE LA VEREDA LA PALMA DEL MUNICIPIO 

DE GIRARDOTA, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE GIRARDOTA, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA. 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 

($219.498.590,00) M/CTE, incluido IVA 

Etapa 1: $41.680.405,00 

Etapa 2: $177.818.185,00 

CONTRATISTA 

ESTRUCTURAS, INTERVENTORÍAS Y PROYECTOS SAS 

Representante: JAIDER E SEPÚLVEDA GARCÍA, identificado con 

cedula de ciudadanía No. 71.661.365 

PLAZO SEIS (6) MESES